（三）本次申请解除股份限售的股东资金占用、担保情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用

上市资金的情形，公司不存在违法违规为其提供担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2024年6月13日（星期四）。

（二）本次解除限售股东户数共计5户。

（三）本次解除限售股份数量为88,578,000股，占公司总股本的68.77%。

（四）本次申请解除股份限售的具体情况如下：

单位：股

序

号
股东全称

所持限售股

份数量

本次解除限

售数量

本次实际可

上市流通股

份数量

备注

1 雷琦 51,145,800 51,145,800 12,786,450
现任董事长、

总经理

2 雷高潮 32,432,200 32,432,200 32,432,200 -

3 佛山鑫隆（有限合伙） 1,000,000 1,000,000 1,000,000

控股股东、实

际控制人的

一致行动人

4 佛山盛茂（有限合伙） 1,000,000 1,000,000 1,000,000 -

6

5 宁波海益（有限合伙） 3,000,000 3,000,000 3,000,000 -

注 1：雷琦先生目前担任公司董事长、总经理，本次其解除限售的 51,145,800 股的 75%部分，

即 38,359,350 股，将列入高管锁定股，故其本次实际可上市流通股份数为 12,786,450 股。

注 2：董事长、总经理雷琦先生，董事、副总经理曾勇发先生，董事陈升先生，监事周小颖

女士通过佛山市鑫隆企业管理合伙企业（有限合伙）分别间接持有公司股份 39 万股、4 万

股、4 万股、3 万股，根据董事、监事、高级管理人员的相关承诺，在任职期间每年转让的

公司股份不超过本人直接或间接持有本公司股份总数的 25%。

注3：公司董事、副总经理李俊斌先生通过佛山盛茂企业管理合伙企业（有限合伙）间接持

有公司股份11万股，根据董事、高级管理人员的相关承诺，在任职期间每年转让的公司股份

不超过本人直接或间接持有本公司股份总数的25%。

上述股东限售股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注其减持情况，公

司董事会将监督其在出售股份时严格遵守承诺及《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

四、本次解除限售前后的股本结构

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、限售条件

流通股
88,578,000 68.77% 38,359,350 -88,578,000 38,359,350 29.78%

高管锁定股 0 0 38,359,350 0 38,359,350 29.78%

首发前限售

股
88,578,000 68.77% 0 -88,578,000 0 0

二、无限售条

件流通股
40,222,000 31.23% 50,218,650 0 90,440,650 70.22%

合计 128,800,000 100% 88,578,000 -88,578,000 128,800,000 100%

本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

7

经核查，保荐机构认为：

公司本次股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合相关法律法规及

规范性文件的规定；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股

票中做出的相关承诺；公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

8

 （此页无正文，为《民生证券股份有限公司关于广东炬申物流股份有限公

司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：

  刘愉婷  黄颖

民生证券股份有限公司

   年   月   日

	一、首次公开发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）本次申请解除股份限售的股东作出的承诺
	1、发行人控股股东、实际控制人雷琦承诺
	2、发行人股东雷高潮承诺
	3、发行人股东佛山市鑫隆企业管理合伙企业（有限合伙）
	4、发行人股东佛山盛茂企业管理合伙企业（有限合伙）承诺
	5、发行人股东芜湖元祐投资管理有限公司-宁波海益创业投资合伙企业（有限合伙）承诺